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COUPE D'ETE CHARADE 2013
05 - 07 juillet 2013
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CHALLENGE CATERHAM R300

Circuit de Charade (3.975 km)

COURSE 2 Classement sur le nombre de tours
Clt/. N° Nom / Name Team Pos. cat. Groupe NT.. Temps total Ecart 1e.. M. tour /.. Vitesse M...
1 9 BIZET Henri PALMYR 1 A 14 00:29:17.368 - 2:04.452 114.98
2 6 ATTIA Frédéric CCF 2 A 14 00:29:18.993 1.625 2:05.139 114.35
3 18 FOUBERT Jean Ludovic ST ELOI 3 A 14 00:29:20.436 3.068 2:05.134 114.36
4 8 SENARD Patrick MASS 1 B 14  00:29:36.273 18.905 2:05.939 113.63
5 96 CORDEL Herveé CCF 4 A 14  00:29:38.720 21.352 2:06.028 113.55
6 14 GOBBA Jean-Paul CCF 2 B 14  00:29:46.246 28.878 2:06.550 113.08
7 23 WEHRLEN Pascal CCF 5 A 14 00:29:46.614 29.246 2:06.681 112.96
8 75 PINTO Alexandre ST ELOI 6 A 14  00:29:53.829 36.461 2:06.806 112.85
9 69 QUETAUD Philippe MASS 7 A 14  00:30:06.054 48.686 2:07.711  112.05
10 47 CATHELINEAU Robin ST ELOI 8 A 14 00:30:10.239 52.871 2:07.945 111.84
11 7 CAZZANI Serge CCF 3 B 14 00:30:24.758 1:07.390 2:08.816 111.09
12 50 MOREY Michel MASS 9 A 14 00:30:36.916 1:19.548 2:09.476 110.52
13 87 GASPARINI Yann ST ELOI 10 A 14 00:30:37.103 1:19.735 2:08.993 110.94
14 76 GOSSIAUX Philippe ST ELOI 4 B 14 00:30:43.674 1:26.306 2:08.740 111.15
15 52 EHANNO Daniel ST ELOI 5 B 14 00:30:49.211 1:31.843 2:09.712 110.32
16 33 GOUTEYRON Maurice PALMYR 6 B 13 00:27:31.525 1 Tr. 2:05.699 113.84
17 38 BOUEIX Claude SMP 7 B 13 00:28:13.188 1 Tr. 2:07.515 112.22
18 57 SIMON Philippe CCF 8 B 11 00:23:35.444 3 Tr. 2:07.227 112.48
Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de tours du ler (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 10 Tr.)

19 42 LECOMTE Samuel SMP 11 A 8 00:17:17.259 6 Tr. 2:06.894 112.77
20 92 LOI Olivier ST ELOI 12 A 7 00:14:59.158 7 Tr. 2:07.002 112.68
21 25 MASSOUTRE Olivier CCF 13 A 7 00:15:06.658 7 Tr. 2:07.456  112.27
22 98 GUERIN Olivier CCF 14 A 6 00:15:34.961 8 Tr. 2:07.560 112.18

M. tour / B Lap : 2:04.452 (114.98 km/h), (N°9) BIZET Henri
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COUPE D'ETE CHARADE 2013
05 - 07 juillet 2013

CHALLENGE CATERHAM R300 Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 2 Lap chart

Départ: 9 6 33 18 8 98 23 14 57 96 75 38 69 42 25 47 92 7 76 50 52 87

Tour 0
Tour 1 6 9 18 23 8 33 14 57 96 69 98 25 75 47 92 7 38 50 42 76 52 87
Tour 2 6 9 18 23 8 33 14 96 57 69 98 25 92 75 7 42 47 38 50 76 87 52
Tour 3 6 9 18 23 33 8 96 14 57 69 98 25 92 75 42 7 47 38 50 76 87 52
Tour 4 9 6 18 23 96 8 33 14 57 25 98 92 69 75 42 7 38 47 50 87 76 52
Tour 5 9 6 18 96 23 8 33 14 57 25 98 92 75 69 42 38 7 47 50 87 52 76
Tour 6 9 6 18 96 8 23 33 14 57 25 92 75 69 42 38 7 47 50 87 52 76 98
Tour 7 9 6 18 96 8 33 23 14 57 92 75 42 69 25 38 47 7 50 87 52 76
Tour 8 9 6 18 8 96 33 23 14 57 75 69 42 38 47 7 50 87 76 52
Tour 9 9 6 18 8 96 33 23 14 57 75 69 38 47 7 50 87 76 52
Tour10 9 6 18 8 96 33 23 14 57 75 69 38 47 7 50 87 76 52
Tour 11 9 6 18 8 96 33 14 23 75 57 69 38 47 7 50 87 76 52
Tour12 9 6 18 8 96 33 14 23 75 69 38 47 7 50 87 76 52
Tour13 9 6 18 8 96 33 14 23 75 69 47 38 7 50 87 76 52
Tour14 9 6 18 8 96 14 23 75 69 47 7 50 87 76 52
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS
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CHALLENGE CATERHAM R300

Circuit de Charade (3.975 km)

COURSE 2 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour
N° 6, ATTIA Frédéric, Clt/ Rk 2 5 10:27.379 2:04.890
1 2:06.027 2:06.027 6 12:31.831 2:04.452
2 4:11.166 2:05.139 7 14:36.516 2:04.685
3 6:16.871 2:05.705 8 16:41.566 2:05.050
4 8:22.861 2:05.990 9 18:46.449 2:04.883
5 10:28.250 2:05.389 10 20:51.674 2:05.225
6 12:33.437 2:05.187 11 22:57.357 2:05.683
7 14:38.984 2:05.547 12 25:03.470 2:06.113
8 16:44.332 2:05.348 13 27:09.196 2:05.726
9 18:50.300 2:05.968 14 29:17.368 2:08.172
10 20:56.042 2:05.742
11 23:01.842 2:05.800 N° 14, GOBBA Jean-Paul, Clt/ Rk 6
12 25:07.446 2:05.604 1 2:10.007 2:10.007
13 27:13.358 2:05.912 2 4:17.366 2:07.359
14 29:18.993 2:05.635 3 6:25.216 2:07.850
4 8:33.525 2:08.309
N° 7, CAZZANI Serge, Clt/ Rk 11 5 10:40.512 2:06.987
1 2:14.755 2:14.755 6 12:47.251 2:06.739
2 4:23.732 2:08.977 7 14:54.117 2:06.866
3 6:33.116 2:09.384 8 17:00.833 2:06.716
4 8:41.932 2:08.816 9 19:07.383 2:06.550
5 10:51.848 2:09.916 10 21:14.824 2:07.441
6 13:00.940 2:09.092 11 23:22.601 2:07.777
7 15:10.438 2:09.498 12 25:30.029 2:07.428
8 17:20.231 2:09.793 13 27:38.599 2:08.570
9 19:29.737 2:09.506 14 29:46.246 2:07.647
10 21:39.574 2:09.837
11 23:51.766 2:12.192 N° 18, FOUBERT Jean Ludovic, Clt/ Rk 3
12 26:02.412 2:10.646 1 2:06.660 2:06.660
13 28:13.541 2:11.129 2 4:11.844 2:05.184
14 30:24.758 2:11.217 3 6:17.467 2:05.623
4 8:23.513 2:06.046
N° 8, SENARD Patrick, Clt/ Rk 4 5 10:29.173 2:05.660
1 2:08.842 2:08.842 6 12:34.824 2:05.651
2 4:15.591 2:06.749 7 14:39.958 2:05.134
3 6:23.127 2:07.536 8 16:45.223 2:05.265
4 8:31.599 2:08.472 9 18:50.753 2:05.530
5 10:38.340 2:06.741 10 20:56.513 2:05.760
6 12:44.511 2:06.171 11 23:02.444 2:05.931
7 14:50.468 2:05.957 12 25:07.900 2:05.456
8 16:56.741 2:06.273 13 27:13.886 2:05.986
9 19:03.295 2:06.554 14 29:20.436 2:06.550
10 21:09.799 2:06.504
11 23:16.088 2:06.289 N° 23, WEHRLEN Pascal, Clt/ Rk 7
12 25:22.027 2:05.939 1 2:08.488 2:08.488
13 27:28.280 2:06.253 2 4:15.169 2:06.681
14 29:36.273 2:07.993 3 6:22.494 2:07.325
4 8:30.539 2:08.045
N° 9, BIZET Henri, Clt/ Rk 1 5 10:37.993 2:07.454
1 2:06.557 2:06.557 6 12:45.604 2:07.611
2 4:11.648 2:05.091 7 14:52.792 2:07.188
3 6:17.273 2:05.625 8 16:59.872 2:07.080
4 8:22.489 2:05.216 9 19:06.839 2:06.967
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COUPE D'ETE CHARADE 2013
05 - 07 juillet 2013
CHALLENGE CATERHAM R300 Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 2 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour
N° 23, WEHRLEN Pascal, Clt/ Rk 7 3 6:32.139 2:07.731
6 12:45.604 2:07.611 4 8:39.771 2:07.632
7 14:52.792 2:07.188 5 10:47.100 2:07.329
8 16:59.872 2:07.080 6 12:53.994 2:06.894
9 19:06.839 2:06.967 7 15:01.185 2:07.191
10 21:14.401 2:07.562 8 17:17.259 Pit In
11 23:22.957 2:08.556
12 25:31.323 2:08.366 N° 47, CATHELINEAU Robin, CIt/ Rk 10
13 27:39.277 2:07.954 1 2:13.889 2:13.889
14 29:46.614 2:07.337 2 4:24.722 2:10.833
3 6:34.078 2:09.356
N° 25, MASSOUTRE Olivier, Clt/ Rk 21 4 8:44.613 2:10.535
1 2:12.848 2:12.848 5 10:53.407 2:08.794
2 4:20.463 2:07.615 6 13:01.352 2:07.945
3 6:27.919 2:07.456 7 15:09.730 2:08.378
4 8:35.478 2:07.559 8 17:17.889 2:08.159
5 10:43.318 2:07.840 9 19:25.992 2:08.103
6 12:51.382 2:08.064 10 21:34.938 2:08.946
7 15:06.658 Pit In 11 23:43.118 2:08.180
12 25:51.445 2:08.327
N° 33, GOUTEYRON Maurice, Clt/ Rk 16 13 28:00.438 2:08.993
1 2:09.359 2:09.359 14 30:10.239 2:09.801
2 4:16.031 2:06.672
3 6:22.849 2:06.818 N° 50, MOREY Michel, Clt/ Rk 12
4 8:33.252 2:10.403 1 2:16.671 2:16.671
5 10:38.951 2:05.699 2 4:27.661 2:10.990
6 12:46.004 2:07.053 3 6:37.137 2:09.476
7 14:51.916 2:05.912 4 8:46.778 2:09.641
8 16:58.197 2:06.281 5 10:57.192 2:10.414
9 19:04.276 2:06.079 6 13:08.546 2:11.354
10 21:11.038 2:06.762 7 15:19.457 2:10.911
11 23:18.032 2:06.994 8 17:30.257 2:10.800
12 25:24.621 2:06.589 9 19:42.163 2:11.906
13 27:31.525 2:06.904 10 21:53.834 2:11.671
11 24:05.064 2:11.230
N° 38, BOUEIX Claude, Clt/ Rk 17 12 26:15.140 2:10.076
1 2:15.996 2:15.996 13 28:25.571 2:10.431
2 4:25.361 2:09.365 14 30:36.916 2:11.345
3 6:34.391 2:09.030
4 8:43.235 2:08.844 N° 52, EHANNO Daniel, ClIt/ Rk 15
5 10:51.059 2:07.824 1 2:19.683 2:19.683
6 13:00.599 2:09.540 2 4:32.099 2:12.416
7 15:09.231 2:08.632 3 6:42.902 2:10.803
8 17:17.307 2:08.076 4 8:53.424 2:10.522
9 19:25.344 2:08.037 5 11:04.322 2:10.898
10 21:34.497 2:09.153 6 13:15.751 2:11.429
11 23:42.012 2:07.515 7 15:26.415 2:10.664
12 25:50.140 2:08.128 8 17:38.070 2:11.655
13 28:13.188 Pit In 9 19:47.782 2:09.712
10 22:05.785 2:18.003
N° 42, LECOMTE Samuel, Clt/ Rk 19 11 24:16.890 2:11.105
1 2:16.820 2:16.820 12 26:27.538 2:10.648
2 4:24.408 2:07.588 13 28:38.205 2:10.667
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COUPE D'ETE CHARADE 2013
05 - 07 juillet 2013

CHALLENGE CATERHAM R300 Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 2 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour
N° 52, EHANNO Daniel, Clt/ Rk 15 N° 76, GOSSIAUX Philippe, Clt/ Rk 14
8 17:38.070 2:11.655 1 2:17.884 2:17.884
9 19:47.782 2:09.712 2 4:29.277 2:11.393
10 22:05.785 2:18.003 3 6:40.656 2:11.379
11 24:16.890 2:11.105 4 8:52.971 2:12.315
12 26:27.538 2:10.648 5 11:05.107 2:12.136
13 28:38.205 2:10.667 6 13:16.411 2:11.304
14 30:49.211 2:11.006 7 15:27.002 2:10.591
8 17:37.386 2:10.384
N° 57, SIMON Philippe, Clt/ Rk 18 9 19:47.074 2:09.688
1 2:10.949 2:10.949 10 21:56.446 2:09.372
2 4:18.836 2:07.887 11 24:08.043 2:11.597
3 6:27.166 2:08.330 12 26:17.471 2:09.428
4 8:35.012 2:07.846 13 28:26.211 2:08.740
5 10:42.262 2:07.250 14 30:43.674 2:17.463
6 12:49.539 2:07.277
7 14:57.542 2:08.003 N° 87, GASPARINI Yann, Clt/ Rk 13
8 17:04.769 2:07.227 1 2:20.607 2:20.607
9 19:12.468 2:07.699 2 4:31.115 2:10.508
10 21:21.324 2:08.856 3 6:41.418 2:10.303
11 23:35.444 2:14.120 4 8:51.928 2:10.510
5 11:03.647 2:11.719
N° 69, QUETAUD Philippe, Cit/ Rk 9 6 13:14.919 2:11.272
1 2:11.715 2:11.715 7 15:25.998 2:11.079
2 4:19.447 2:07.732 8 17:36.808 2:10.810
3 6:27.176 2:07.729 9 19:46.429 2:09.621
4 8:37.093 2:09.917 10 21:55.954 2:09.525
5 10:45.343 2:08.250 11 24:07.343 2:11.389
6 12:53.054 2:07.711 12 26:16.631 2:09.288
7 15:02.260 2:09.206 13 28:25.624 2:08.993
8 17:10.340 2:08.080 14 30:37.103 2:11.479
9 19:18.587 2:08.247
10 21:28.619 2:10.032 N° 92, LOI Olivier, Clt/ Rk 20
11 23:38.517 2:09.898 1 2:14.099 2:14.099
12 25:47.670 2:09.153 2 4:21.254 2:07.155
13 27:55.820 2:08.150 3 6:28.256 2:07.002
14 30:06.054 2:10.234 4 8:35.859 2:07.603
5 10:44.040 2:08.181
N° 75, PINTO Alexandre, Clt/ Rk 8 6 12:52.123 2:08.083
1 2:13.049 2:13.049 7 14:59.158 2:07.035
2 4:21.784 2:08.735
3 6:29.154 2:07.370 N° 96, CORDEL Hervé, Clt/ Rk 5
4 8:37.317 2:08.163 1 2:11.100 2:11.100
5 10:44.620 2:07.303 2 4:17.453 2:06.353
6 12:52.686 2:08.066 3 6:23.726 2:06.273
7 14:59.988 2:07.302 4 8:30.913 2:07.187
8 17:06.794 2:06.806 5 10:37.329 2:06.416
9 19:13.775 2:06.981 6 12:43.611 2:06.282
10 21:21.652 2:07.877 7 14:50.012 2:06.401
11 23:29.717 2:08.065 8 16:57.617 2:07.605
12 25:37.555 2:07.838 9 19:03.645 2:06.028
13 27:44.538 2:06.983 10 21:10.512 2:06.867
14 29:53.829 2:09.291 11 23:17.465 2:06.953
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COUPE D'ETE CHARADE 2013
05 - 07 juillet 2013

CHALLENGE CATERHAM R300

COURSE 2

Circuit de Charade (3.975 km)
Tour par tour

NT/NL Temps total

Tps. tour

NT/NL Temps total Tps. tour

N° 96, CORDEL Hervé, Clt/ Rk 5

7 14:50.012 2:06.401

8 16:57.617 2:07.605

9 19:03.645 2:06.028

10 21:10.512 2:06.867

11 23:17.465 2:06.953

12 25:23.992 2:06.527

13 27:30.880 2:06.888

14 29:38.720 2:07.840

N° 98, GUERIN Olivier, Clt/ Rk 22

1 2:12.226 2:12.226

2 4:20.022 2:07.796

3 6:27.582 2:07.560

4 8:35.673 2:08.091

5 10:43.722 2:08.049

6 15:34.961 Pit In

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING
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